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EAN 5016840034230 
Kód produktu W0003435 

Signature je luxusní míchaná whisky obsahující podíl
sladových a obilných whisek a nejčistší vody. Je destilovaná u
jezera Loch Lomond a zraje v první výplni dubových sudů.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Signature je velmi elegantní blended whisky. Zrála
ve 100 sudovém systému Solera, který kombinuje
ex-sherry Oloroso a americké dubové sudy, aby
mohla vytvářet vyšší hladkost jedinečnost Loch
Lomond. Jedná se o velmi bohatou a chutnou whisky
s chutí sušeného ovoce, pepře a dřeva. Každá láhev
nese podpis našeho mistra blendera Michaela
Henryho, jako osobní záruku kvality. Whisky pochází
z oblasti Highland a nachází ve velmi pěkném
dárkovém balení. Doporučujeme podávat čistou bez
vody a ledu. Barva: jantarová s oranžovými odlesky
Vůně: rozinky, čokoláda, švestky, čaj, karamel, pepř
Chuť: sušené ovoce, vanilka, pepř, skořice, dřevo
Závěr: dlouhý, lehký, osvěžující, citrusy, ovoce
Ocenění:Zlatá medaile ze San Francisco World
Spirits Competition, 2021Zlatá medaile z
International Spirits Challenge, 2021Stříbrná
medaile z International Wine & Spirit Competition,
2021.

Hlavní parametry
Značka Loch Lomond 
Druh Blended whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-
Sherry 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát  

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce
Loch Lomond Distillery Lomond

Estate Alexandria Scotland, G83 0TL,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


